МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4382/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
17.08.2020 протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на направление подготовки
38.03.05 Бизнес-информатика

по профилям
Информационные системы в бизнесе; Цифровая экономика

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Алдохина Яна Алексеевна 2002 149 Нет

2. Вирчиков Владимир Викторович 2002 142 Нет

3. Голобоков Никита Сергеевич 2002 184 Нет

4. Дедкова Диана Николаевна 2001 167 Нет

5. Дербин Данила Алексеевич 2002 136 Нет

6. Елфимова Алина Игоревна 2003 188 Нет

7. Журавлев Александр Валерьевич 2003 144 Нет

8. Ковалев Артем Евгеньевич 2002 149 Нет

9. Кудрявцев Максим Павлович 2002 171 Нет

10. Лукьяненко Кирилл Валерьевич 2002 156 Нет

11. Масальский Даниил Германович 2003 149 Нет

12. Михайлов Николай Сергеевич 2002 152 Нет

13. Михайлова Анна Николаевна 2002 153 Нет

14. Моисеев Егор Иванович 2002 157 Нет

15. Назаркина Виктория Дмитриевна 2002 198 Нет

16. Настасовский Вячеслав Денисович 2000 123 Нет

17. Панфилкин Роман Александрович 2002 131 Нет

18. Петров Александр Олегович 2002 182 Нет

19. Петров Андрей Михайлович 2002 181 Нет

20. Петряева Алина Алексеевна 2003 155 Нет

21. Романов Егор Юрьевич 2002 138 Нет

22. Сапожков Герман Сергеевич 2002 197 Нет

23. Сариев Никита Романович 2002 145 Нет

24. Федорчук Иван Русланович 2002 156 Нет

25. Филилеева Светлана Евгеньевна 2003 170 Нет

26. Шиманов Антон Николаевич 2002 138 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев